Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

EDITAL Nº 14/2017

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela ordem de serviço nº
001/2017  da  direção  do  Campus  Avançado  Veranópolis,  tornam público  o  RESULTADO DA
ELEIÇÃO DOS  MEMBROS DO CONSELHO DE CAMPUS (CONCAMP) –  CAMPUS
AVANÇADO VERANÓPOLIS.

Nome do candidato SIAPE/Matrícula Segmento Votos Resultado

Humberto Jorge de Moura Costa 1285374 Docente 2 1º Titular

Patrícia Peter dos Santos Zachia Alan 1487869 Docente 2 2º Titular

Geanderson de Souza Lenz 1796195 Docente 1 3º Titular

Paulo Ricardo Cechelero Villa 2336304 Docente 1 1º Suplente

Marcos Juares Vissoto Corino 1791705 Docente 1 2º Suplente

Ademilson Marcos Tonin 1844763 Técnico administrativo 4 1º Titular

Diana Lusa 1743801 Técnico administrativo 2 2º Titular

Ecléia Zemper Paulus 1170703 Técnico administrativo 2 3º Titular

Andréia  Regina Mallmann Carneiro 2305883 Técnico administrativo 1 1º Suplente

Renata Romanzini Ciello 2335276 Técnico administrativo 1 2º Suplente

Leandra Maria Franceschina Nunes 2360594 Técnico administrativo 0 3º Suplente

Alair Costella 2017300015 Discente 22 1º Titular

Alessandro Lazzari 2017300131 Discente 15 2º Titular

Paulo Silandro Chaves Gonçalves 2016302070 Discente 13 3º Titular

Lucilene Reginatto de Oliveira Ramos 2017304604 Discente 10 1º Suplente

Rodrigo Camargo de Camargo 2017300104 Discente 9 2º Suplente

Gabriel Ravadeli Guerin 2016301976 Discente 4 3º Suplente

Veranópolis, 11 de abril de 2017

Marcos Juares Vissoto Corino
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis